UNICAFES PARANÁ | Av. Gen. Osório, 440 - Cango, Francisco Beltrão – PR | (46) 3523-6529

COMUNICADO PÚBLICO – RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO
PROCESSO SELETIVO UNICAFES PARANÁ Nº 001.2025

CONVÊNIO Nº 4500080695 - ITAIPU BINACIONAL-UNICAFES PARANÁ

A União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná –

UNICAFES/PR torna público o resultado da fase de habilitação das inscrições recebidas para o Processo

Seletivo nº 001/2025, conforme o edital publicado, com base na análise documental e nos critérios

previstos.

CANDIDATOS HABILITADOS POR VAGA

ADM01 – Administrador(a) Mariangela Bedin da Roza

AAD01 – Agente Administrativo(a) Élida Daiane Valtrick

PCA01 – Pesquisador(a) das Ciências Agrárias Luiz Fernando Lopes da Costa

EFL01 – Engenheiro(a) Florestal Jéssica Ramão

TAL01 – Tecnólogo(a) em Alimentos Gabriela Bianchetto Savenhago

PPE01 – Professor(a) de Planejamento Empresarial Daniela Celuppi

ADE01 – Advogado(a) Empresarial Nereu Antonio de Costa Junior

*Observação: As vagas e requisitos constam do edital/comunicado do processo seletivo.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA (2ª ETAPA)

• Data: 12/09/2025 (sexta-feira)

• Janela de horários: 08:00 às 18:00

• Formato: remoto (link individual)

Conforme cronograma, os candidatos habilitados estão convocados para a Entrevista por

Competência. O link da sala e o horário individual serão enviados diretamente ao e-mail cadastrado de

cada candidato(a).

Importante:

• É responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar o e-mail cadastrado e as comunicações no

portal da UNICAFES/PR, conforme regras do processo seletivo;

• A ausência no horário agendado implicará eliminação, nos termos do edital.

Francisco Beltrão/PR, 11 de setembro de 2025.

Diretoria Executiva – UNICAFES/PR